
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  1.11.2018    
Spis. zn.: 067521/2018/ZPR/HoP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/075968/2018 
Ing. Petra Hoskovcová 
327 710 266 
hoskovcova@mu.kutnahora.cz 

 Dle rozdělovníku  

     
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. 
c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a jako 
správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004Sb., správní řád v platném znění, ve 
správním řízení posoudil žádost, kterou dne 26.9.2018 podala 

Obec Vavřinec, IČO 00236551, Vavřinec 89, 285 04  Uhlířské Janovice, 
zastoupená společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 
Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94j odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 1 vodního zákona, v souladu s § 94p odst. 1 stavebního 
zákona 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu vodního díla  

„Rozvodné vodovodní řady Žíšov“ 

na pozemku parc. č. 29/1, 33/2, 72, 115, 434, 437/4, 439/2, 439/7, 439/9, 441, 443, 445/1, 445/2, 447/1, 447/2, 
447/3, 447/4, 447/5, 447/7, 448, 455, 476, 480/1, 480/2, 481, 492/1, 492/2, 492/3, 541  
v katastrálním území Žíšov.  

v rozsahu  

a) Umístění vodního díla na místě: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Vavřinec 
Identifikátor katastrálního území 777226 
Název katastrálního území Žíšov 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 29/1, 33/2, 72, 115, 434, 437/4, 439/2, 439/7, 

439/9, 441, 443, 445/1, 445/2, 447/1, 447/2, 
447/3, 447/4, 447/5, 447/7, 448, 455, 476, 480/1, 
480/2, 481, 492/1, 492/2, 492/3, 541 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-04-06-0060-0-00 
Hydrogeologický rajon 6530 - Kutnohorské krystalinikum a Železné hory 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 2 

 
b) Provedení vodního díla 

Stavební objekty: 

SO 01 – Rozvodné vodovodní řady Žíšov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci stavby dojde k vybudování nových vodovodních řadů DN 80 mm v místní části obce Vavřinec – Žíšov, 
s napojením na přivaděč ÚV Vrchlice – Sázava nad Sázavou. Vlastní napojení bude ze zásobního řadu DN 250 
procházejícího Žíšovem mezi vodojemem (VDJ) Dubina a obcí Chmeliště, na p.č. 448 v k.ú. Žíšov.  

Realizací stavby dojde k zajištění dodávky pitné vody v Žíšově.  

Součástí stavby jsou odbočky pro možnost napojení jednotlivých nemovitostí na nově vybudovaný řad.  

Stavba obsahuje 1 stavební objekt, provozní soubory nejsou obsaženy.  

Podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, kterou 
vypracovala společnost Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 48153362, v 08/2018. 

2. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli,  
o odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle  
§ 158 stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Při provádění stavby bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona. Náležitosti a způsob vedení 

stavebního deníku upravuje příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

5. Před zahájením stavebních prací zajistí investor vytýčení všech podzemních sítí jejich správci nebo 
vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení prací budou předem 
informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím výkopu bude zajištěno převzetí 
inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 3 

 
6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů  

a kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a 
zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

8. Se vzniklými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech (o odpadech bude 
vedena evidence dle § 39 a § 40 zák. o odpadech, včetně bilance výkopových zemin). 

9. Pracovní činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména závadnými látkami 
dle ust. § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci případné havárie. 

10. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná auta 
nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření prašnosti. 

11. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných stanoviscích a 
rozhodnutích těchto účastníků řízení a dotčených orgánů: 
 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, č.j. S-KHSSC 49962/2018 ze dne 

24.9.2018 
11.1  Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude Krajské hygienické stanici doloženo, že: 

- kvalita dodávané pitné vody z koncových částí vodovodních řadů Z1 a Z2 splňuje hygienické požadavky 
na pitnou vodu stanovené § 3 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., v souladu s § 4 odst. 2 písm. a) vyhlášky  
č. 252/2004 Sb.  

- při realizaci stavby byly pro přímý styk s pitnou  vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením 
na trh ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody, jak stanoví ust. § 5 
odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb.  

 Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., č.j. 0614/18/TPČ ze dne 26.9.2018 
11.2 Budou dodrženy podmínky prostorového uspořádání podzemních vedení (ČSN 73 6005), ochranných 

pásem a kolmé křížení s ostatními inženýrskými sítěmi v chráničce. 
11.3 Výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace budou prováděny ručně, bez použití 

mechanizace. 
11.4 Vzhledem k tomu, že provoz zařízení vodovodů ve správě společnosti je nepřetržitě sledován a řízen 

dispečinkem na základě přenosů telemetrického systému GDF, budou u napojovaných staveb zřízeny 
příslušné přenosy, kompatibilní s tímto systémem a nezbytné k nepřetržitému řízení vodovodu, a to: ve 
vodoměrné šachtě v místě napojení hodnoty průtoku a tlaku. Napojením bez příslušných přenosů by byl 
telemetrický systém společnosti znehodnocen. 

11.5 Předávací vodoměrná šachta bude umístěna na části pozemku p.č. 448 v k.ú. Žíšov, která je veřejně 
přístupná.  

11.6  Vodoměrná šachta musí být zabezpečena proti vniknutí nečistot, podzemní a povrchové vody a musí být 
větratelná, opatřená žebříkem. Rozměr vstupního otvoru min. 600x600 mm(min. průměr 600 mm). Sestup 
do šachty musí být zajištěn vhodným způsobem, např. výsuvným nebo pevným madlem nebo tříbodovou 
konstrukcí (trojnožkou) vybavenou bezpečnostním navijákem a ochrannými prostředky proti pádům z výšky. 
Poklop vstupního otvoru musí být propustný pro radiový signál z telemetrické stanice. 

11.7 Stavba bude napojena na stávající vodovod pro veřejnou potřebu až po jejím dokončení, kolaudaci stavby a 
provedení proplachu, tlakové zkoušky a desinfekce potrubí. 

11.8 Napojení na stávající potrubí (zásah do stávajícího vodovodu) provede výhradně Vodohospodářská 
společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 

11.9 Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. bude předložena dokumentace skutečného provedení 
stavby a geodetické zaměření stavby k vyjádření. 
 Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., č.j. ARUP-12726/2017 ze dne 29.11.2017 

11.10 Ve vytipovaném území zajistit provedení předstihového archeologického výzkumu před zahájením 
stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

11.11 V ostatních částech stavby bude zajištěno provedení archeologického dohledu v průběhu stavby 
uzavřením smlouvy o dílo mezi investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

11.12 Termín zahájení akce bude ohlášen na adresu ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 
609, 284 01, tel. 327 511 730. 

11.13 Průběh vlastních zemních a výkopových prací bude oznámen dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu výše uvedenou. 

11.14 Archeologický ústav AV ČR bude přizván k předání staveniště. 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 4 

 
 Povodí Labe, státní podnik, č.j. PVZ/17/50240/Sk/0 ze dne 11.12.2017 

11.15 Přechod přes vodní tok musí být na obou březích označen orientačními sloupky. 
11.16 Vodovod musí být uložen v hloubce min. 1,2 m pod skutečným dnem vodního toku bez sedimentu. 
11.17 Výkopový materiál bude zajištěn tak, aby nedocházelo k jeho splavování do toku (např. při deštích). 
11.18 Pokud dojde při stavbě k narušení koryta vodního toku, bude toto uvedeno do původního stavu. 
11.19 Jestliže dojde k mýcení břehových porostů, je nutné projednání s příslušným odborem životního 

prostředí. 
11.20 Zahájení a ukončení prací bude oznámeno na Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko Čáslav. 

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, č.j. KRPS-363056-1/ČJ-
2017-010506 ze dne 29.11.2017 

11.21 Případný zásah do pozemní komunikace nebude prováděn v zimním období roku. Případné křížení 
pozemní komunikace bude provedeno bez narušení povrchu vozovky (nelze-li jinak, souhlasíme 
s překopem). V případě osazení jakýchkoliv součástí stavby, nebudou tyto umístěny v rozhledových polích 
sjezdů a křižovatek a nebudou tvořit překážku v silničním provozu. 
 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, č.j. 

MKH/000261/2018 ze dne 4.1.2018 
11.22 Kácení lze provádět v době vegetačního klidu. Povolení k případnému kácení dřevin bude vydáno 

Obecním úřadem Vavřinec. 
11.23 V rámci celé stavby bude dodržena ČSN 839061 a arboristický standard SPPK A01 002:2017. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany lesů, č.j. MKH/077185/2017 ze dne 
22.11.2017 

11.24 Nejméně 60 dnů před započetím stavby bude požádáno o dočasné odnětí části lesního pozemku 
dotčeného stavbou (staveniště) po dobu výstavby z pozemků určených k plnění funkcí lesa a nejpozději 60 
dní před ukončením dočasného záboru požádá investor o trvalé omezení pro stavbu a její ochranné pásmo. 

11.25 Při realizaci stavby nesmí být poškozen porost na lesních pozemcích, ani jeho kořenový systém. 
11.26 Na lesním pozemku nebude, mimo odňatou část lesního pozemku, skladován stavební materiál. V době 

ukončení dočasného záboru bude veškerý stavební materiál spotřebován, nebo odstraněn z lesního 
pozemku. 

12. Budou dodrženy podmínky společnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové 
organizace stanovené ve vyjádření s č.j. 785/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 24.1.2018, které jsou uvedeny 
v příloze tohoto rozhodnutí.  

13. Budou dodrženy podmínky České telekomunikační infrastruktury a.s., stanovené ve vyjádření s č.j. 
699253/18 ze dne 5.9.2018, které jsou uvedeny v příloze tohoto rozhodnutí.  

14. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., stanovené ve vyjádření s č.j. 0100983094 ze 
dne 7.9.2018, které jsou uvedeny v příloze tohoto rozhodnutí.  

15. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné stavby, ve 
kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- správnost vytýčení prostorové polohy stavby, 
- po provedení SO, 
- provedení tlakových zkoušek. 

16. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
17. dokončením stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh vzoru žádosti o 

kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu), především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby (pokud byly změny), 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba skutečně realizována, 
- doklad o geometrickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení předepsaných tlakových a komplexních zkoušek, a revize el. zařízení, 
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- doklad o vytýčení, převzetí inženýrských sítí, případně o provedení kontroly způsobu napojení stavby, 

vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí či komunikací po dokončení stavby, 
- souhlas KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, s kolaudací stavby, kterým bude 

ověřeno splnění podmínek ze závazného stanoviska viz výše, 
- zápis s vlastníky pozemků přímo dotčených stavbou o předání a převzetí těchto pozemků 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 5 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Obec Vavřinec, IČO 00236551, Vavřinec 89, 285 04  Uhlířské Janovice 

Odůvodnění: 

Dne 26.9.2018 podal žadatel žádost o vydání společného územního a stavebního povolení na stavbu vodního 
díla „Rozvodné vodovodní řady Žíšov“ 

Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady požadovanými vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v souladu s vyhláškou č. 183/2018 Sb., o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu. 

Stavební úřad oznámil podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona, v souladu s § 144 
správního řádu, zahájení společného stavebního řízení podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 94j odst. 1 
stavebního zákona – povolení stavby vodního díla, ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od 
ohledání na místě a ústního jednání a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že na 
později podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 
stavebního zákona, brát zřetel. 

Ve stanovené lhůtě vodoprávní úřad obdržel stanovisko Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i. 
s vlastním č.j. ARUP-12726/2017 ze dne 29.11.2017. 

Následně dne 15.10.2018 vodoprávní úřad obdržel vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje, příspěvkové organizace, s č.j. 7536/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 10.10.2018, ve kterém požaduje dodržet 
podmínky obsažené ve vyjádření č.j. 785/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 24.1.2018. 

Žádná další stanoviska a vyjádření vodoprávní úřad neobdržel. 

Projektová dokumentace stavby:  

Projektovou dokumentaci stavby vypracovala společnost Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., Na 
Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, IČO 48153362, zodpovědný projektant Ing. Radim Knížák, 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0602657.  

V rámci stavby budou vybudovány nové vodovodní řady DN 80 mm v místní části obce Vavřinec – Žíšov, 
s napojením na přivaděč ÚV Vrchlice – Sázava nad Sázavou. Vlastní napojení bude ze zásobního řadu DN 250 
procházejícího Žíšovem mezi vodojemem (VDJ) Dubina a obcí Chmeliště, na p.č. 448 v k.ú. Žíšov. Součástí 
stavby jsou odbočky pro možnost napojení jednotlivých nemovitostí na nově vybudovaný řad. Na řadech budou 
umístěna šoupata, odbočení (navrtávací pasy) s domovními uzávěry domovních přípojek, a hydranty pro 
odkalení a odvzdušnění jednotlivých řadů. Vybrané hydranty pak budou plnit i funkci pro požární účely.  
Odvzdušnění nadchodů vodotečí pak bude automatickými odvzdušňovacími a zavzdušňovacími ventily.  

Na řadu Z3 za místem napojení na přivaděč bude vysazena nová vodoměrná podzemní prefabrikovaná šachta 
VŠ. V této šachtě bude osazen vodoměr a příslušné armatury.  

Stavba obsahuje 1 stavební objekt v rozsahu, uvedeném ve výrokové části rozhodnutí, vč. uvedení základních 
parametrů objektu. 

Domovní přípojky nejsou předmětem dokumentace. 

Trasa vodovodu křižuje významný vodní tok Výrovka v ř. km 52,740 na p.č. 476 k.ú. Žíšov a drobný vodní tok 
Onomyšlský potok v ř.km 0,140 na p.č. 480/1 k.ú. Žíšov.  

Ke stavbě bylo vydáno územní rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice s č.j. MUUJ/1809/2018/be ze 
dne 11.4.2018, které nabylo právní moci dne 15.5.2018. Splnění podmínek územního rozhodnutí bylo ověřeno 
mj. souhlasem stavebního úřadu dle § 15 odst. 2 stavebního zákona. 

Podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů byly zapracovány do podmínek společného stavebního povolení. 

K žádosti byly doloženy souhlasy vlastníků přímo dotčených stavbou dle § 184a stavebního zákona, vyznačené 
na situačním výkrese. 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 6 

 
Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 
vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a vzhledem 
ke skutečnostem v odůvodnění uváděných zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení, na základě 
shromážděných právně významných skutečností a zhodnocení podaných námitek nebyly shledány důvody 
bránící povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 
- dle § 94k písm. a) stavebník, tj. Obec Vavřinec,  
- dle § 94k písm. d) vlastník předmětných pozemků, tj. Obec Vavřinec, Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského Kraje, Čuchal Radoslav, Šich Pavel, Šichová Kateřina, Zeman Pavel, Jakoubková 
Michaela, Vondrová Veronika 

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, tj. Obec Vavřinec, část 
Žíšov, 

- dle § 94k písm. e) osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno – 
identifikováni v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona označením pozemků a staveb na nich:  

k.ú. Chmeliště:  
p.č. st. 31/1, 103 
k.ú. Žíšov:  
p.č. 543, 70, 481, 74, 73, 498, 438, 190/2, 55, 53, 52, 41, 39, 35, 36, 34/2, 50/2, 433/2, 433/3, 

31, 29/3, 29/2, 77, 439/8, 79/2, 81, 78, 497, 439/4, 86, 87, 439/3, 439/5, 94, 439/6, 102/3, 102/1, 102/2, 
470, 133/4, 67/2, 66, 64, 445/2, 445/3, 445/4, 447/5, 57, 62/1, 62/2, 62/3, 495, 61/1, 61/2, 437/1, 437/5, 
437/6, 17, 18/1, 493/, 42, 48, 12, 460/1, 464, 38, 431 

p.č. st. 67, 16, 15, 77, 96, 97, 30, 31/1, 31/2, 51, 33, 63, 80, 81, 55, 39/2, 68, 73, 69, 56, 13, 
12/1, 12/2, 11, 10/2, 8, 6, 9, 3, 2, 99, 4, 17, 18, 57, 82, 53,  20, 23, 21/1, 22 24, 64, 49, 48, 47, 43, 98, 50, 
41/1 

Upozornění: 

K předmětné akci byla vydána související rozhodnutí dotčených orgánů, např. rozhodnutí Povolení zvláštního 
užívání komunikace č.j. MKH/012464/2018 ze dne 9.2.2018 a Povolení stavby v ochranném pásmu s č.j. 
MKh/12463/2018 ze dne 9.2.2018. Podmínky v těchto rozhodnutích jsou pro investora závazná, stejně jako 
podmínky stanovené v tomto rozhodnutí, kterým se stavba povoluje.  

Přílohy tohoto rozhodnutí jsou součástí rozhodnutí doručovaného datovou schránkou a veřejnou vyhláškou. 
Účastníci, kterým se toto doručuje do vlastních rukou, mají možnost seznámit se s přílohami na níže uvedených 
příslušných úředních deskách a na elektronické úřední desce Městského úřadu Kutná Hora, event. na adrese 
Městského úřadu Kutná Hora, odbor životního prostředí, dveře č. 322. 

Obec Vavřinec vyvěsí toto rozhodnutí na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve smyslu 
ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude rozhodnutí též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  Dnem vyvěšení je pak první den vyvěšení 
písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Dnem doručení je patnáctý den po vyvěšení na úřední 
desce MěÚ Kutná Hora. Oznámení s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle Obec zpět na adresu 
zdejšího odboru. 

 
 
 
 
 
 

Ing. Petra Hoskovcová 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 



Č.j. 067521/2018/ZPR/HoP str. 7 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Vavřinec a Městského úřadu 
Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  
 

 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 
Kč byl zaplacen dne 12.10.2018. 
 
Obdrží: 

K vyvěšení na ÚD: 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Vavřinec, IDDS: xpyakrv 
účastníci (dodejky): 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Obec Vavřinec, IDDS: xpyakrv 
Radoslav Čuchal, Vavřinec č.p. 114, 285 04  Uhlířské Janovice 
MgA. Pavel Šich, IDDS: tdsambn 
Kateřina Šichová, Žíšov č.p. 11, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Zeman, Drobovice č.p. 29, 286 01  Čáslav 
Jakoubková Michaela Ing., Černokostelecká 629/10, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Vondrová Veronika, Rimavské Soboty 909, Kolín II, 280 02 Kolín 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí (§ 112 odst. 1 stavebního zákona): 
k.ú. Chmeliště:  

p.č. st. 31/1, 103 
k.ú. Žíšov:  

p.č. 543, 70, 481, 74, 73, 498, 438, 190/2, 55, 53, 52, 41, 39, 35, 36, 34/2, 50/2, 433/2, 433/3, 31, 29/3, 
29/2, 77, 439/8, 79/2, 81, 78, 497, 439/4, 86, 87, 439/3, 439/5, 94, 439/6, 102/3, 102/1, 102/2, 470, 133/4, 67/2, 
66, 64, 445/2, 445/3, 445/4, 447/5, 57, 62/1, 62/2, 62/3, 495, 61/1, 61/2, 437/1, 437/5, 437/6, 17, 18/1, 493/, 42, 
48, 12, 460/1, 464, 38, 431 

p.č. st. 67, 16, 15, 77, 96, 97, 30, 31/1, 31/2, 51, 33, 63, 80, 81, 55, 39/2, 68, 73, 69, 56, 13, 12/1, 12/2, 
11, 10/2, 8, 6, 9, 3, 2, 99, 4, 17, 18, 57, 82, 53,  20, 23, 21/1, 22 24, 64, 49, 48, 47, 43, 98, 50, 41/1 
dotčené správní úřady (do DS): 
Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  
Kutná Hora 1 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  Kutná 
Hora-Vnitřní Město 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody – zde 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 


		2018-11-05T12:45:28+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




